

Goodspeed Invest ApS

Møgelbjerg 57, 8500 Grenaa

CVR-nr. 36 40 03 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2020.

Kenneth Goodspeed Porskjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Goodspeed Invest ApS Møgelbjerg 57 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 36 40 03 90
	Stiftet: 6. oktober 2014
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 5. regnskabsår
Direktion	Virginia Olivia Porskjær, Møgelbjerg 57, 8500 Grenaa Kenneth Goodspeed Porskjær, Kirsebærhaven 55, 8520 Lystrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af det afkastkrav, som er anvendt ved opgørelsen af dagsværdien af selskabets investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	113.959	108.629
Værdiregulering af investeringsejendomme	67.000	158.000
Resultat før finansielle poster	180.959	266.629
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.262	-22.225
Resultat før skat	159.697	244.404
2 Skat af årets resultat	-69.976	-19.046
Årets resultat	89.721	225.358
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	70.000
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	39.721	105.358
Disponeret i alt	89.721	225.358

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>1.325.000</u>	<u>1.258.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.325.000</u>	<u>1.258.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.325.000</u>	<u>1.258.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>83.091</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>83.091</u>
Likvide beholdninger	<u>126.993</u>	<u>132.037</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.993</u>	<u>215.128</u>
Aktiver i alt	<u>1.451.993</u>	<u>1.473.128</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	220.745	181.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	320.745	281.024
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	93.360	35.088
Hensatte forpligtelser i alt	93.360	35.088
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	1.000.000	1.040.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	1.040.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.080	32.000
Selskabsskat	11.704	10.274
Anden gæld	16.104	74.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.888	117.016
Gældsforpligtelser i alt	1.037.888	1.157.016
Passiver i alt	1.451.993	1.473.128
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	75.666	25.000	150.666
Udloddet udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.358	50.000	155.358
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	70.000	0	70.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-70.000	0	-70.000
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	181.024	50.000	281.024
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.721	50.000	89.721
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	0
	50.000	220.745	50.000	320.745

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.262	22.225
	<u>21.262</u>	<u>22.225</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.704	10.274
Årets regulering af udskudt skat	23.512	8.772
Regulering af tidligere års udskudte skat	34.760	0
	<u>69.976</u>	<u>19.046</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	1.100.000	1.100.000
Kostpris 31. december 2019	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	158.000	0
Årets regulering til dagsværdi	67.000	158.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>225.000</u>	<u>158.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.325.000</u>	<u>1.258.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	8,6
Højeste afkastprocent	9,6
Laveste afkastprocent	7,6

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatserne fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 138 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra 321 t.kr. til 232 t.kr.

En reducere af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene forøges med 174 t.kr. Egenkapitalen vil dermed forøges fra de nuværende 370 t.kr. til 545 t.kr.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af det afkastkrav, som er anvendt ved opgørelsen af dagsværdien af selskabets investeringsejendom.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.000.000	1.040.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.040.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
